

股票代码:002482

股票简称:广田股份

公告编号:2013-031

广田股份

GRANDLAND DECORATION

深圳广田装饰集团股份有限公司 2013年公司债券(第一期)上市公告书

证券简称:13广田01

证券代码:1212174

发行总额:6亿元

上市时间:2013年5月22日

上市地点:深圳证券交易所

上市推荐机构:国金证券股份有限公司

保荐人债券受托管理人联席主承销商



(住所:四川省成都市青羊区东城根上街95号)

联席主承销商

中国平安 PINGAN

平安证券有限责任公司

(住所:广东省深圳市福田区金田路大中华国际交易广场层)

二〇一三年五月

3、合并现金流量表

单位:元

项目	2013年1-3月	2012年度	2011年度	2010年度
一、经营活动产生的现金流量:				
销售商品、提供劳务收到的现金	1,376,126,688.28	3,869,151,679.85	2,887,085,459.81	2,706,749,231.45
收到的税费返还	-	-	-	-
收到其他与经营活动有关的现金	19,459,674.80	50,851,307.50	48,708,292.49	15,863,563.68
经营活动现金流入小计	1,395,586,363.08	3,920,002,987.35	2,935,883,662.30	2,722,712,795.13
购买商品、接受劳务支付的现金	1,168,693,310.23	4,076,725,831.54	2,961,858,438.57	2,359,188,758.16
支付给职工以及为职工支付的现金	59,281,094.43	143,100,578.62	90,072,660.29	39,550,159.87
支付的各项税费	74,287,801.90	335,375,244.44	209,080,692.19	161,584,993.97
支付其他与经营活动有关的现金	46,824,106.56	123,412,404.36	168,664,082.35	59,794,524.12
经营活动现金流出小计	1,349,086,313.14	4,678,615,055.93	4,159,573,440.21	2,620,118,436.12
经营活动产生的现金流量净额	40,500,049.94	-758,611,068.61	-483,622,121.10	102,594,359.01
二、投资活动产生的现金流量:				
取得投资收益收到的现金	-	-	-	-
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额	82,200.00	248,000.00	-	-
收到其他与投资活动有关的现金	-	-	-	-
投资活动现金流入小计	82,200.00	248,000.00	-	-
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	220,673,332.64	533,654,984.62	292,656,453.05	-
支付其他与投资活动有关的现金	220,755,532.64	533,902,984.62	292,656,453.05	-
投资活动现金流出小计	441,428,865.28	1,067,557,969.24	585,312,906.10	-
投资活动产生的现金流量净额	-441,346,665.28	-1,067,309,969.24	-585,312,906.10	-
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金	175,000,000.00	1,660,147,512.73	130,000,000.00	2,007,707,200.00
发行债券收到的现金	432,110,000.00	690,899,999.00	130,000,000.00	-
收到其他与筹资活动有关的现金	-	-	-	-
筹资活动现金流入小计	607,110,000.00	2,351,412,511.73	260,000,000.00	2,007,707,200.00
偿还债务支付的现金	13,875,842.72	54,262,155.15	37,598,941.93	5,333,250.00
支付其他与筹资活动有关的现金	5,403,048.16	19,500,678.54	-	-
筹资活动现金流出小计	19,278,890.88	73,812,813.30	37,598,941.93	5,333,250.00
筹资活动产生的现金流量净额	587,831,109.12	1,277,599,698.43	222,401,058.07	2,002,373,950.00
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响	-	-	-	-
五、现金及现金等价物净增加额	40,500,049.94	-548,928,549.52	-846,875,969.13	2,104,727,559.01
期初现金及现金等价物余额	882,807,696.90	559,705,825.85	885,599,321.21	269,741,790.77
期末现金及现金等价物余额	923,072,545.84	887,807,696.90	559,705,825.85	2,706,519,349.78

4、合并股东权益变动表

单位:元

项目	2013年1-3月	2012年度	2011年度	2010年度
一、所有者权益合计	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
归属于母公司所有者权益	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
股本	192,000,000.00	175,504,000.00	38,037,412.20	38,037,412.20
资本公积	167,000,000.00	134,895,980.00	23,315,794.12	335,808,423.65
盈余公积	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00
未分配利润	50,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00
二、少数股东权益	-	-	-	-
归属于少数股东权益	-	-	-	-
少数股东权益	-	-	-	-
所有者权益合计	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
归属于母公司所有者权益	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
股本	192,000,000.00	175,504,000.00	38,037,412.20	38,037,412.20
资本公积	167,000,000.00	134,895,980.00	23,315,794.12	335,808,423.65
盈余公积	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00
未分配利润	50,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00
二、少数股东权益	-	-	-	-
归属于少数股东权益	-	-	-	-
少数股东权益	-	-	-	-
所有者权益合计	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
归属于母公司所有者权益	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
股本	192,000,000.00	175,504,000.00	38,037,412.20	38,037,412.20
资本公积	167,000,000.00	134,895,980.00	23,315,794.12	335,808,423.65
盈余公积	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00
未分配利润	50,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00
二、少数股东权益	-	-	-	-
归属于少数股东权益	-	-	-	-
少数股东权益	-	-	-	-
所有者权益合计	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
归属于母公司所有者权益	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
股本	192,000,000.00	175,504,000.00	38,037,412.20	38,037,412.20
资本公积	167,000,000.00	134,895,980.00	23,315,794.12	335,808,423.65
盈余公积	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00
未分配利润	50,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00
二、少数股东权益	-	-	-	-
归属于少数股东权益	-	-	-	-
少数股东权益	-	-	-	-
所有者权益合计	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
归属于母公司所有者权益	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
股本	192,000,000.00	175,504,000.00	38,037,412.20	38,037,412.20
资本公积	167,000,000.00	134,895,980.00	23,315,794.12	335,808,423.65
盈余公积	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00
未分配利润	50,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00
二、少数股东权益	-	-	-	-
归属于少数股东权益	-	-	-	-
少数股东权益	-	-	-	-
所有者权益合计	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
归属于母公司所有者权益	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
股本	192,000,000.00	175,504,000.00	38,037,412.20	38,037,412.20
资本公积	167,000,000.00	134,895,980.00	23,315,794.12	335,808,423.65
盈余公积	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00
未分配利润	50,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00
二、少数股东权益	-	-	-	-
归属于少数股东权益	-	-	-	-
少数股东权益	-	-	-	-
所有者权益合计	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
归属于母公司所有者权益	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
股本	192,000,000.00	175,504,000.00	38,037,412.20	38,037,412.20
资本公积	167,000,000.00	134,895,980.00	23,315,794.12	335,808,423.65
盈余公积	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00
未分配利润	50,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00
二、少数股东权益	-	-	-	-
归属于少数股东权益	-	-	-	-
少数股东权益	-	-	-	-
所有者权益合计	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
归属于母公司所有者权益	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
股本	192,000,000.00	175,504,000.00	38,037,412.20	38,037,412.20
资本公积	167,000,000.00	134,895,980.00	23,315,794.12	335,808,423.65
盈余公积	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00
未分配利润	50,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00
二、少数股东权益	-	-	-	-
归属于少数股东权益	-	-	-	-
少数股东权益	-	-	-	-
所有者权益合计	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
归属于母公司所有者权益	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
股本	192,000,000.00	175,504,000.00	38,037,412.20	38,037,412.20
资本公积	167,000,000.00	134,895,980.00	23,315,794.12	335,808,423.65
盈余公积	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00
未分配利润	50,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00
二、少数股东权益	-	-	-	-
归属于少数股东权益	-	-	-	-
少数股东权益	-	-	-	-
所有者权益合计	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
归属于母公司所有者权益	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
股本	192,000,000.00	175,504,000.00	38,037,412.20	38,037,412.20
资本公积	167,000,000.00	134,895,980.00	23,315,794.12	335,808,423.65
盈余公积	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00
未分配利润	50,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00
二、少数股东权益	-	-	-	-
归属于少数股东权益	-	-	-	-
少数股东权益	-	-	-	-
所有者权益合计	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
归属于母公司所有者权益	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
股本	192,000,000.00	175,504,000.00	38,037,412.20	38,037,412.20
资本公积	167,000,000.00	134,895,980.00	23,315,794.12	335,808,423.65
盈余公积	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00
未分配利润	50,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00
二、少数股东权益	-	-	-	-
归属于少数股东权益	-	-	-	-
少数股东权益	-	-	-	-
所有者权益合计	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
归属于母公司所有者权益	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
股本	192,000,000.00	175,504,000.00	38,037,412.20	38,037,412.20
资本公积	167,000,000.00	134,895,980.00	23,315,794.12	335,808,423.65
盈余公积	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00
未分配利润	50,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00
二、少数股东权益	-	-	-	-
归属于少数股东权益	-	-	-	-
少数股东权益	-	-	-	-
所有者权益合计	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
归属于母公司所有者权益	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
股本	192,000,000.00	175,504,000.00	38,037,412.20	38,037,412.20
资本公积	167,000,000.00	134,895,980.00	23,315,794.12	335,808,423.65
盈余公积	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00
未分配利润	50,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00
二、少数股东权益	-	-	-	-
归属于少数股东权益	-	-	-	-
少数股东权益	-	-	-	-
所有者权益合计	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
归属于母公司所有者权益	359,000,000.00	309,399,980.00	61,353,206.32	373,845,835.85
股本	192,000,000.00	175,504,000.00	38,037,412.20	38,037,412.20
资本公积	167,000,000.00	134,895,980.00	23,315,794.12	335,808,423.65
盈余公积	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00	10,000,000.00
未分配利润	50,000,000.00	90,000,000.00	90,000,000.00	9